PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

EDITAL SGP N.º 004/2020

CONVOCAÇÃO PARA SUBSTITUIÇÃO NO 2º GRAU

O  DESEMBARGADOR  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de
suas atribuições legais  e regimentais  e  considerando o  § 1º,  do art.  2º,  da
Resolução Administrativa n. 099/2013,

FAZ  SABER aos  Juízes  Titulares  de  Vara  do  Trabalho,
interessados  em substituir  os Desembargadores no 2º  grau  por  ocasião de
férias,  licenças e demais afastamentos legais, que se encontram abertas as
inscrições para convocação no exercício de 2021,

FAZ  SABER  que  os  requerimentos  de  inscrição  devem  ser
encaminhados à Presidência do Tribunal Regional do Trabalho, via SISPAE, no
prazo de 08 (oito) dias corridos, a contar da publicação do presente edital.

Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Presidente

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
2
/
0
9
/
2
0
2
0

1
4
:
5
0
:
0
0

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

7
9
B
3
9
5
7
1
0
3
.
B
3
5
C
9
7
B
C
3
E
.
B
6
9
9
A
B
6
A
2
8
.
8
3
E
6
A
C
E
3
A
2

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento

Identificador de autenticação: 1000080.1920.200.01001 Seq. 1 -  p. 1 de 1